SEMANÁRIO OFICIAL
Lei nº 3.059  dezembro 1990

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - CEP 18600-900

www.botucatu.sp.gov.br  - e-mail: comunicacao@botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU, 11 DE ABRIL 2016 –   ANO XXVI   -   1.361 – A

DIVISÃO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE

DECRETO Nº 10.545

de 11 de abril de 2016.

JOÃO CURY NETO, Prefeito Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições

legais, e;

CONSIDERANDO o passamento, no dia 10 p.p., do Escritor da Terra e da

Juventude, Francisco Marins, membro da Academia Paulista de Letras,

D E C R E T A:

Art. 1º  Luto Oficial no Município de Botucatu por três dias.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor nesta data.

Botucatu, 11 de abril de 2016.

João Cury Neto

Prefeito Municipal

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente aos 11 de abril de 2016, 160º ano de Emancipação Político-Administrativa de Botucatu.

Rogério José Dálio

Chefe de Divisão da Secretaria e Expediente

DIVISÃO DE CONTABILIDADE

SEMANÁRIO OFICIAL (1361-A)           DE 11 DE ABRIL DE 2016               Página 2

SEMANÁRIO OFICIAL (1361-A)           DE 11 DE ABRIL DE 2016               Página 3

COMISSÃO ELEITORAL

 ELEIÇÃO PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E DO CON-

SELHO FISCAL DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNÍCIPIO DE BOTU-

CATU – BOTUPREV

RESULTADO GERAL DA  ELEIÇÃO

Conselho de Administração - Servidores Ativos

Nome Urna obras Urna saúde Urna administração Urna volante Total de votos

Ana Paula dos Santos 22 5 76 68 171

Ariovaldo Bento 10 18 8 10 46

Dirceu Henrique Ribeiro Carvalho 17 23 105 21 166

Edvaldo Antonio de Oliveira 4 3 24 4 35

Leonardo de Paula 124 13 38 5 180

Ottoni Luís Tonin 3 2 6 11 22

Votos em branco 7 1 3 3 14

Votos nulos 3 4 1 2 10

Total de votos 190 69 261 124 644

Conselho Fiscal -  Servidores Ativos

Nome Urna obras Urna saúde Urna administração Urna volante Total de votos

Amaury Giacóia 14 9 41 7 71

Carlos Alberto dos Santos 13 13 96 10 132

Gabriel Portugal 5 0 6 3 14

João Batista Pereira Domingues 6 16 9 5 36

Juliarte Pereira de Oliveira 7 4 2 1 14

Marcos Antonio Bertoloni 37 0 8 3 48

Patrícia de Paula Lima Pierard 75 10 7 4 96

Paula Roberta França 4 0 33 43 80

Paulo Stanley Júnior 4 8 3 0 15

Roberto Pucci 8 4 19 6 37

Sônia Maria Fanhani 8 0 31 32 71

Votos em branco 9 1 3 5 18

Votos nulos 0 4 3 5 12

Total de votos 190 69 261 124 644

Conselho de Administração - Servidores Inativos

Nome Urna obras Urna saúde Urna administração Urna volante Total de votos

Ana Cristina Omodei C. Gomes 1 2 9 0 12

Deise Paula Angélla Coneglian 2 0 13 0 15

Votos em branco 0 0 0 0 0

Votos nulos 0 0 1 0 1

Total de votos 3 2 23 0 28

Conselho Fiscal -  Servidores Inativos

Nome Urna obras Urna saúde Urna administração Urna volante Total de votos

José Prete 3 1 20 0 24

Votos em branco 0 1 3 0 4

Votos nulos 0 0 0 0 0

Total de votos 3 2 23 0 28

Botucatu, 11 de abril de 2016.

Antonio Marcos Camillo

Presidente da Comissão Eleitoral

Prefeitura Municipal de Botucatu

Secretaria Municipal de Administração

Regime Próprio de  Previdência Social

SEMANÁRIO OFICIAL (1361-A)           DE 11 DE ABRIL DE 2016               Página 4

COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E DO CON-

SELHO FISCAL DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNÍCIPIO DE BOTU-

CATU – BOTUPREV

RESULTADO GERAL DA  ELEIÇÃO – CLASSIFICAÇÃO

 Conselho Administração ATIVOS

Classificação Nome votos

1º Leonardo de Paula 180

2º Ana Paula dos Santos 171

3º Dirceu Henrique Ribeiro Carvalho 166

4º Ariovaldo Bento 46

 Conselho Administração INATIVOS

Classificação Nome votos

1º Deise Paula Angélla Coneglian 15

2º Ana Cristina Omodei C. Gomes 12

 Conselho Fiscal ATIVOS

Classificação Nome votos

1º Carlos Alberto dos Santos 132

2º Patrícia de Paula Lima Pierard 96

3º Paula Roberta França 80

4º
Amaury Giacóia

Sônia Maria Fanhani
71

Consoante artigo 57 do Decreto nº 8.940/2012, que em caso de empate será proclamado eleito o

servidor com mais tempo de serviço público prestado no município de Botucatu, fica eleito o servi-

dor Amaury Giacóia como suplente do Conselho Fiscal ATIVOS.

 Conselho Fiscal INATIVOS

Classificação Nome votos

1º José Prete 24

2º Vago .-.

Botucatu, 11 de abril de 2016.

Antonio Marcos Camillo

Presidente da Comissão Eleitoral

Prefeitura Municipal de Botucatu

Secretaria Municipal de Administração

Regime Próprio de  Previdência Social